
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

20 січня 2025 року                                                                                                                        № 6 

  
Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 26 червня 2023 року № 94 «Про утворення 

місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 

виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області» 

 

Керуючись Кодексом Цивільного захисту України, статтею 361, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог Цивільного кодексу України, 

керуючись від 17.06.2015 року № 409 «Про затвердження Типового положення про 

регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій», постанови Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 року № 1078 «Про 

внесення зміни до Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій», враховуючи розпорядження 

Великодолинського селищного голови від 15.08.2024 року №116-к/тр «Про звільнення 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА», лист РУ ГУ ДСНС України в Одеській області за вих.№60 21-

230/60 21 від 13.01.2025 року, з метою впорядкування складу комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Виконавчому комітеті Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 26 червня 2023 року № 94 «Про утворення місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при виконавчому 

комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», а саме 

«Склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області» викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 
 



1 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                

від 20 січня 2025 року № 6 
 

 

Склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій при виконавчому комітеті 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Голова комісії: 

- Микола ЛУК’ЯНЧУК - голова Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області; 

 

Заступник голови комісії:  

- Ольга ОРЛОВСЬКА - заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області;  

 

Секретар комісії:  

- Тетяна ПОЛУБОК – начальник Відділу цивільного захисту та охорони праці 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області; 

 

Члени комісії: 

- Віктор ХОДИКІН - староста с. Молодіжне, Одеського району Одеської області; 

- Сергій ГОНЧАРОВ - директор Комунального підприємства «Великодолинське»; 

- Андрій БАЛИК - директор Комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області; 

- Павло ГУДИМА - начальник МПО Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області; 

- Олена БЄЛЄМУК - директор комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультативно-діагностичний центр» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області; 

- Олександр ДУБОВИЙ - інспектор Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області; 

- Ірина ОСАДЧУК - начальник Фінансового відділу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області; 

- Оксана ГНАТЮК - начальник Відділу військового обліку Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області; 

- Дмитро ЮРЧАК – капітан служби цивільного захисту, начальник відділу запобігання 

надзвичайним ситуаціям по Чорноморській ТГ РУ ГУ ДСНС України в Одеській області (за 

відсутності даної особи – Максим ЛОПУШНЯН –  майор служби цивільного захисту, 

головний інспектор відділу запобігання надзвичайним ситуаціям по Чорноморській ТГ 

Одеського району Одеського районного управління ГУ ДСНС України в Одеській області). 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


